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گل محمدی: خوشحالم قراردادم را با پرسپولیس 
تمدید کردم

سرمربی تیم فوتبال 
ابراز  ضمن  پرسپولیس 
خوشحالی بابت تمدید قرارداد 
امیدوارم  باشگاه گفت:  این  با 
که بتوانیم موفقی های اخیر 
را تداوم ببخشیم. به گزارش 
ایرنا، یحیی گل محمدی دیروز 
)یکشنبه( در گفت و گویی در 
رابطه با تمدید قراردادش با پرسپولیس به مدت ۲ سال دیگر اظهار داشت: 
خوشحالم که سه سال دیگر با پرسپولیس هستم و قراردادم را تمدید کردم. از 
هیات مدیره و مجید صدری بابت اعتمادی که به من داشتند، تشکر می کنم. 
وی افزود: افتخاراتی که در ۲ سال گذشته کسب کردیم را مدیون هواداران و 
حمایت آنها هستیم. امیدوارم در سال های آینده هم این حمایت و موفقیت ها 
تداوم پیدا کند. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطرنشان کرد: افتخار بزرگی 
نصیب من شد و امیدوارم بتوانم مثمر ثمر باشم و کارهای بزرگی ر با توکل به 
خدا انجام دهیم. یحیی گل محمدی روز شنبه به مدت دو فصل دیگر قراردادش 

را با پرسپولیس تمدید کرد.

پولادگر نایب رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا باقی ماند
رئیس فدراسیون تکواندوی 
ایران بار دیگر به عنوان نایب 
رییس اتحادیه تکواندوی آسیا 
انتخاب شد.  به گزارش ایسنا، 
اتحادیه  انتخاباتی  مجمع 
حضور  با  آسیا  تکواندوی 
اعضای ATU به صورت 
آنلاین برگزار شد. برای 
ریاست اتحادیه تکواندو آسیا، »کی سوک لی« تنها کاندید بود که از سال ۲۰۱۳ 
ریاست را برعهده دارد و برای ۴ سال دیگر در این پست باقی ماند. سیدمحمد 
پولادگر رییس فدراسیون تکواندو ایران، افتخار احمد تبسم از پاکستان، گک 
ترونگ از ویتنام، ابوبکر عبداللطیف کی کردی از عربستان، محمد عبدالله مناصر 
از یمن و جین بنگ یانگ از کره جنوبی کاندیدای انتخاباتی به منظور نایب رییسی 
اتحادیه تکواندو آسیا بودند. با رای اعضای مجمع، پولادگر رییس فدراسیون 
تکواندو ایران به مدت ۴ سال دیگر به عنوان نایب رییس اتحادیه تکواندو آسیا 

انتخاب شد

چوپان، نفر سوم مسترالمپیا شد
هادی چوپان نفر سوم 
و  مسترالمپیا  رقابت های 
را  مردمی  قهرمان  عنوان 
از آن خود کرد.  به گزارش 
گروه ورزشی مردم سالاری، 
هادی چوپان عنوان سومی 
در  المپیا  مستر  رقابت های 
آمریکا را در میان ۱۶ شرکت 
کننده به دست آورد چوپان 
همچنین بار دیگر عنوان 
قهرمان مردمی رقابت های مسترالمپیا را از آن خود کرد و کمربند این عنوان را 
به دست آورد. چوپان برای سومین مرتبه موفق شد از بین ۱۶ ورزشکار راهی ۵ 
نفر نهایی فینال شود و در نهایت عنوان سومی را از آن خود کند. وی پیش از این 
نیز عنوان سومی و قهرمان مردمی را در کارنامه خود داشت. بیگ رامی عنوان 
قهرمانی را از آن خود کرد و براندون کری از آمریکا نیز عنوان نایب قهرمانی را 

بالاتر از چوپان به دست آورد.

برد بزرگ تایسون فیوری در بوکس 
سنگین وزن جهان

موفق شد  فیوری  تایسون 
دیانتی وایلدر را ناک اوت 
کند.  به نقل از استار، تایسون 
فیوری موفق شد دیانتی 
وایلدر را ناک اوت کند و 
قهرمان بوکس سنگین وزن 
جهان شود. در این مبارزه 
وایلدر شروع خوبی داشت و 
حتی در راند چهارم موفق شد حریف را ناک داون کند ولی فیوری بلند شد 
و حریف خود را ناک اوت کرد. به این ترتیب کمربند قهرمانی دبلیو بی سی در 

اختیار بوکسور بریتانیایی ماند.

حمایت مانچینی از هافبک تیمش 
برای کسب توپ طلا

فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
ایتالیا امیدوار است جورجینیو 
توپ طلای ۲۰۲۱ را به دست 
بیاورد.  به نقل از فوتبال ایتالیا، 
روبرتو مانچینی سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایتالیا هافبک 
تیمش را سزاوار کسب توپ 
طلای فوتبال جهان دانست و 
گفت: اگر مجبور باشم یکی را انتخاب کنم، توپ طلا را به جورجینیو می دهم زیرا 
او قهرمان لیگ قهرمانان، یورو و جام حذفی شد. او لیاقت آن را دارد، من نمی بینم 
که کسی بیشتر از او شایسته گرفتن توپ طلا باشد. جورجینیو، هافبک ایتالیایی 
چلسی بعد از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و یورو ۲۰۲۰ توانست بهترین 
بازیکن سال اروپا شود و بالاتر از انگولو کانته و کوین دی بروین قرار گیرد. نفرات 
شاخصی چون لیونل مسی، کریستیانو رونالدو، روبرت لواندوفسکی، ارلینگ هالند 
و کیلیان ام باپه و نیمار از جمله چهره های شاخص غایب در این بخش بودند. باید 
دید جورجینیو می تواند سال رویایی خودش را تکمیل کند و توپ طلا را نیز به 

افتخارات خود در سال ۲۰۲۱ اضافه کند یا خیر.

خانه تکانی اساسی ایران و کره جنوبی 
از آخرین بازی ایران مقابل 
کره جنوبی، کدام بازیکنان 
دیگر جایی در تیم ملی 

ندارند؟
به گزارش فوتبالی، آخرین 
بازی ایران و کره جنوبی به 
۲۱ خرداد سال 98 برمی گردد 
و تیم مارک ویلموتس در دیداری دوستانه در سئول، به مصاف شاگردان پائولو 
بنتو رفتند. دیداری که با تساوی ۱-۱ به پایان رسید تا ایران کماکان مقابل 

حریفش، شکست ناپذیر باشد. 
مارک ویلموتس در آن بازی از بیرانوند، رضاییان، کنعانی زادگان، میلاد 
محمدی، پورعلی گنجی، ابراهیمی، حاج صفی، جهانبخش، ترابی، انصاری فرد و 
طارمی در ترکیب اصلی تیمش استفاده کرد و مسعود شجاعی، احمد نوراللهی، 
علی علیپور، سعید عزت اللهی و وحید امیری تعویضی های تیم ملی در آن بازی 
بودند.امیر عابدزاده، حسین حسینی، پیام نیازمند، پژمان منتظری، وریا غفوری، 
روزبه چشمی و اللهیار صیادمنش، دیگر نفراتی بودند که برای آن بازی همراه 
تیم ملی به سئول رفته بودند. از آن جمع، مسعود شجاعی، پژمان منتظری، وریا 
غفوری، روزبه چشمی، علی علیپور و رامین رضاییان دیگر جایی در تیم ملی 
ندارند ضمن آنکه حسین حسینی و اللهیار صیادمنش هم به خاطر ترافیک در 
دروازه و خط حمله تیم ملی، فعلا جایی در بین نفرات منتخب دراگان اسکوچیچ 
نداشته اند. موردی که درباره امید ابراهیمی هم صدق می کند و هافبک الوکره 
بعد از اینکه در دیدار تدارکاتی مقابل سوریه در تعطیلات نوروز به میدان رفت، 

دیگر رنگ پیراهن تیم ملی را ندیده است.

اخبار کوتاه

محمدهادی ساروی نماینده وزن 9۷ 
کیلوگرم کشورمان در فینال این وزن در 
پیکارهای قهرمانی جهان در اسلو با برتری 
مقابل حریف مجارستانی نخستین مدال طلای 
تیم ملی در این مسابقه ها را کسب کرد. آخرین 
بار در این وزن امیر علی اکبری در جهانی 

۲۰۱۰ طلا گرفته بود.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری 
پیکارهای کشتی فرنگی قهرمانی سال ۲۰۲۱ 
جهان ۱۵ مهر ماه آغاز شد و دیروز)یکشنبه( با 
شناخت تیمها و نفرات برتر به کار خود پایان 

داد.
محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز 
المپیک در مبارزه فینال به مصاف آلکس 
زوک نفر پنجم المپیک از مجارستان رفت و 
حریف خود را با نتیجه سه بر یک شکست داد و 
قهرمان جهان شد و نخستین مدال طلای تیم 

ملی را در اسلو به نام خود ثبت کرد.
ساروی دارنده مدال برنز المپیک، برنز 
امیدهای جهان، نقره جام جهانی انفرادی، 
طلای جوانان جهان و طلای بزرگسالان آسیا 

را در کارنامه دارد.
محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز 
المپیک در وزن 9۷ کیلوگرم پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۴ آرتور 
سارگسیان قهرمان زیر ۲۳ سال اروپا از روسیه  
را مغلوب کرد. وی در دور بعد و در مرحله یک 
چهارم نهایی با نتیجه 9 بر یک گئورگی ملیا از 
گرجستان را از پیش رو برداشت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت.  وی در این مرحله مقابل 
نیکولوز کاخلاشویلی دارنده مدال نقره اروپا از 
ایتالیا با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی دست یافت 

و راهی دیدار فینال شد.
آخرین مدال طلای این وزن را امیرعلی 
اکبری در جهانی ۲۰۱۰ مسکو کسب کرد. 
البته قاسم رضایی در سال های ۲۰۰۷ باکو 
مدال برنز، امیر علی اکبری ۲۰۰9 دانمارک 
مدال برنز، قاسم رضایی در ۲۰۱۴ ازبکستان 
برنز و ۲۰۱۵ آمریکا نقره گرفته بودند. قاسم 

رضایی در این وزن در المپیک ۲۰۱۲ لندن و 
۲۰۱۶ ریو مدال طلا و برنز را در کارنامه دارد.

همچنین تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان 
بعد از کسب مدال طلای حمید سوریان در 
پیکارهای جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان بعد از آن در 
هیچ مسابقه جهانی و المپیک موفق به کسب 

مدال طلا نشد.
علی اکبر یوسفی فرنگی کار وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم کشورمان در فینال این وزن در 
پیکارهای جهانی با شکست حریف روس خود 
نخستین مدال طلای تاریخ سنگین وزن کشتی 
فرنگی و دومین مدال طلای تیم ملی را در نروژ 

کسب کرد.
یوسفی در فینال به مصاف زورابی گدخوری 
دارنده مدال برنز اروپا از روسیه رفت و توانست 
قدرتمندانه حریف خود را با نتیجه ۵ بر یک 
شکست دهد و مدال طلا بگیرد. یوسفی 
حدود ۲ ماه پیش نیز در رقابت های بین المللی 
صربستان فرنگی کار روسی را شکست داده بود. 
این دومین مدال طلای تیم ملی در پیکارهای 

جهانی ۲۰۲۱ نروژ است.
در این وزن پیش از این بشیر باباجانزاده با 
کسب مدال برنز در جهانی ۲۰۱۱ استانبول 
موفق به اولین و آخرین مدال سنگین وزن 
کشتی فرنگی در پیکارهای جهانی شده بود. در 
المپیک نیز در سنگین وزن، کشتی ایران موفق 

به کسب مدال نشده است.

یوسفی در جهانی نروژ پس از استراحت 
در دور اول در دور دوم با نتیجه ۶ بر یک 
داوید اوواسپیان از ارمنستان را مغلوب کرد و 
به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در 
این مرحله با نتیجه ۲ بر  یک اسکار مارویک 
از نروژ را از پیش رو برداشت و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد.وی در این مرحله به مصاف 
یاسمانی آکوستا فرناندز دارنده مدال برنز جهان 
و فرنگی کار کوبایی الاصل از شیلی رفت و در 
یک کشتی حساس حریف قدرتمند خود را ۲ 

بر یک شکست داد و به فینال راه پیدا کرد.
ساروی: امیدوارم مردم با کسب مدال 

طلای ما خوشحال شده باشند
محمدهادی ساروی پس از کسب مدال طلا 
در مسابقات جهانی نروژ گفت: امیدوارم توانسته 
باشم مردم را با کسب مدال طلا خوشحال کرده 

باشم.
محمدهادی ساروی پس از کسب نخستین 
طلای کاروان کشتی فرنگی ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان نروژ اظهار داشت: خوشحالم 
که توانستم این مدال را کسب کنم. امیدوارم 
توانسته باشم دل مردم را شاد کنم و این افتخار 

بزرگی برای من است.
وی افزود: امیدوارم سایر نفرات هم مدال 
کسب کنند و با موفقیت میادین را ترک کنند.

قهرمان کشتی فرنگی تصریح کرد: دوست 
داشتم به عنوان قهرمان المپیک اینجا باشم اما 

متاسفانه این اتفاق رخ نداد. با این حال اینجا 
توانستم مدال طلای مسابقات جهانی را کسب 

کنم و بابت این موضوع خوشحالم.
ساروی اضافه کرد: با این حال باید بگویم که 
مدال المپیک چیز دیگری است. با این حال از 
کسب این مدال هم خوشحالم و امیدوارم بتوانم 
مردم را خوشحال کرده باشم. مردم همیشه از 
ما حمایت می کنند و به همین خاطر مدیون 

آنها هستم و این افتخار بزرگی برای ما است.
وی در مورد سالتو به رسول جزینی مربی 
تیم ملی پس از قهرمانی گفت: مربیان ما مثل 
پدر رفتار  می کنند و امیدوارم جواب زحمات 

آنها را داده باشم.
 یوسفی: کسب مدال طلا در سنگین 

وزن برای من افتخار بزرگی است
فرنگی کار وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشورمان 
گفت: کسب مدال طلا در این وزن باعث افتخار 
است و از همه علاقه مندان به کشتی بابت 

حمایتی که داشتند تشکر می کنم.
علی اکبر یوسفی ادامه داد: خوشحالم اولین 
نفری هستم که در سنگین وزن توانستم مدال 
طلا را کسب کنم. تماشاگران ایرانی به ما انرژی 

دادند و من دست آن ها را می بوسم.
وی ادامه داد: احساس فوق العاده ای دارم و 
خوشحالم که مادرم را شاد ترین زن روی کره 
زمین می بینم و با افتخار این مدال را به مادرم 

تقدیم می کنم.

رحیم علی آبادی:محمد بنا در کار خود 
کارکشته و خبره است

رحیم علی آبادی گفت: نتایج کشتی گیران 
در رقابت های جهانی نروژ باعث خوشحالی 

مردم و جامعه ی کشتی شد.
رحیم علی آبادی دارنده مدال نقره المپیک 
۱9۷۲ مونیخ در کشتی فرنگی در گفت و گو 
با روابط عمومی فدراسیون کشتی در مورد 
عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی گفت: با توجه 
به جوانگرایی خوبی که در تیم کشتی فرنگی 
صورت گرفت، عملکرد قابولی بدست آمد و 
اعتقاد دارم که همه برای کسب این نتیجه از 

جان و دل مایه گذاشتند.
دارنده مدال های نقره و برنز جهان تصریح 
کرد: باید توجه ویژه ای به مربیان این کشتی 
گیران که صاحب مدال شده اند، شود و 
فدراسیون با ارائه مشوق هایی، به آن ها برای کار 

بیشتر سازندگی در باشگاه ها انگیزه دهد.
دارنده مدال طلای بازی های آسیایی با 
تمجید از عملکرد محمد بنا گفت: محمد بنا 
بعنوان یک کوچ و سرمربی در کار خود خبره 
است و در این کار کارکشته شده، بهرحال کسی 
که در کوچ کشتی گیران می نشیند باید تمامی 
جوانب را درنظر گرفته و این یکی از رموز 

موفقیت کار است.
این پیشکسوت گرانقدر کشتی با اشاره به 
پیشرفت کشتی در استان های مازندران و فارس 
اظهار داشت: خوشبختانه مدال هایی که کسب 
شده همه از استان های مازندران و فارس بود 
اما ما در گذشته مدال آوران خوبی از استان 
خوزستان داشتیم که به نظرم کشتی در این 
استان کم رنگ شده است، ضمن اینکه تهران 
با ۱۱ میلیون جمعیت نباید حقش یک مدال 

برنز باشد.
وی اظهار داشت: جا دارد یک تبریک ویژه 
به دلیل کسب مدال طلا در سنگین وزن کشتی 
فرنگی که برای اولین بار در تاریخ ایران بدست 
آمد بگویم و کسب این مدال واقعا ارزشمند 

است.

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه مذاکرات 
نهایی آبی پوشان با روزبه چشمی در حال انجام است، گفت: 
سه بازیکن خارجی تا پیش از آغاز لیگ به استقلال اضافه 
خواهند شد. به گزارش ایرنا، فرهاد مجیدی، سرمربی تیم 
فوتبال استقلال در گفت وگویی در مورد شرایط این تیم پس 
از تغییرات مدیریتی، وضعیت جذب روزبه چشمی و بازیکنان 

خارجی و ... صحبت هایی انجام داد که در زیر می خوانید.
شرایط فعلی باشگاه را چطور ارزیابی می کنید؟

کاری را که باشگاه استقلال در سال های گذشته نتوانست 
انجام دهد، مصطفی آجورلو ظرف ۱۰ روز انجام داد و امروز 
هم به من خبر دادند که تیم استقلال دارای یک زمین 
تمرین خیلی خوب شده است که جا دارد از مدیرعامل 
جدید باشگاه تشکر کنم. همچنین واقعا لازم است که از 
زحمات جلال نصیری )مدیراجرایی باشگاه( یاد کنم که به 
صورت شبانه روزی پیگیر کارهای تیم هستند. نکته بعدی 
اینکه می خواهم از بازیکنانم بابت اخلاق و شرافت شان در 
ماه های گذشته تشکر کنم. آنها سختی های زیادی را تحمل 
کردند ولی با تمام وجود در خدمت تیم بودند. ما در طول 
نیم فصل دوم فصل گذشته از زمین تمرین خوب محروم 
بودیم و البته دریافتی خاصی هم نداشتیم ولی بازیکنان با 

تمام وجود برای استقلال جنگیدند و این برای من خیلی 
ارزشمند است.

 نظرتان راجع به جدایی برخی از بازیکنان استقلال 
چیست؟

به عنوان سرمربی نمی توانم فراموش کنم که در سه 
چهار بازی آخر فرشید اسماعیلی با وجود مصدومیت برای 
استقلال بازی کرد. استقلال خانه امثال او، محمد نادری 

و مسعود ریگی است و برای آنها آرزوی  بهترین ها را دارم.
خیلی از هواداران دوست دارند بدانند که وضعیت جذب 

بازیکنان جدید به کجا رسید.
ما سه بازیکن خارجی جذب می کنیم. به احتمال زیاد دو 
بازیکن خارجی در این هفته به تیم اضافه می شوند. سعی 
کردم بازیکنانی  را انتخاب کنم که در شرایط مسابقه قرار 
داشته باشند. این دو بازیکن خارجی که به زودی به جمع 
ما اضافه می شوند، هر دو در شرایط مسابقه قرار دارند. روزبه 
چشمی هم در حال مذاکره نهایی با باشگاه است و احتمالا 

به جمع ما اضافه خواهد شد.
 به عنوان صحبت پایانی، با وجود تغییرات مدیریتی 

رخ داده، آیا نسبت به آینده خوشبین هستید؟
از موقعی که مصطفی آجورلو به استقلال آمده ، با 

انرژی و اعتماد به نفس بیشتری کار می کنم. بحث 
مدیریت در فوتبال بسیار مهم است. یک مدیر خوب و 
مقتدر و پرتلاش می تواند به یک تیم انرژی خوبی بدهد و 

خوشحالم که در شرایط فعلی این اتفاق رخ داده است. ما 
 هیچ تیمی را در لیگ دست کم نمی گیریم و همه بازی ها 

برای ما سخت است.

برخی عوامل داخلی با ارسال اسناد و 
پارالمپیک  بین المللی  به کمیته  مدارکی 
اطلاعاتی در مورد احتمال تخلف دو ورزشکار 
بازی های  دوره  شانزدهمین  در  حاضر 

پارالمپیک توکیو را گزارش کرده اند!
به گزارش خبرنگار مهر، اقدامی که عوامل 
داخلی در برخی فدراسیون های ورزشی انجام 
داده اند و اسناد و مدارک تخلفات احتمالی را 
به نهادهای بین المللی ارسال می کردند، سراغ 
یک فدراسیون حاضر در شانزدهمین دوره 
بازی های پارالمپیک آمده تا این فدراسیون 
در خطر برخورد انضباطی از کمیته بین المللی 

پارالمپیک و تعلیق قرار بگیرد.
از  پارالمپیک  بازی های  دوره  شانزدهمین 
سوم تا چهاردهم شهریورماه به میزبانی توکیو 
برگزار شد و کاروان ورزش ایران با کسب ۱۲ 
مدال طلا، ۱۱ مدال نقره و یک مدال برنز در 

رده سیزدهم جدول رده بندی توزیع مدال ها 
قرار گرفت.

با گذشت بیش از یک ماه از پایان این 
رویداد، برخی عوامل داخلی اسناد و مدارکی 
مبنی بر تخلف دو ورزشکار شرکت کننده 
در این رویداد را برای کمیته بین المللی 
پارالمپیک ارسال و تاکید کرده اند که این دو 
ملی پوش و فدراسیون آنها واقعیت را بیان 

نکرده اند.
این دو ورزشکار که از جمله مدال آوران 
طلای کاروان ورزش ایران بوده اند، از سوی 
این افراد مورد اتهام هستند که در مورد 
میزان معلولیت و مشکل جسمانی خود 
واقعیت را نگفته اند و با شرایطی متفاوت از 
دیگران در این رقابت حضور داشته اند و به 

مدال طلا رسیده اند.
پس از ارسال اسناد و مدارک توسط برخی 

عوامل داخلی، کمیته بین المللی پارالمپیک 
در نامه ای به همتایان ایرانی خود خواستار 
ارائه توضیحات در این مورد شده اند که 
پاسخی برای این درخواست آماده و ارسال 

شده است.
با این حال عواملی که اسناد و مدارک 
ابتدایی را برای کمیته بین المللی پارالمپیک 
ارسال کرده بودند برای بار دوم مدارکی را به 
این کمیته ارسال کرده اند که تایید می کند 
این دو ورزشکار شرایط جسمانی سالمی 
داشته اند و نباید در بازی های پارالمپیک 

شرکت می کردند.
هر چند کمیته بین المللی پارالمپیک 
هنوز واکنشی به این تخلف احتمالی و نحوه 
برخورد با دو ورزشکار به طور رسمی نداشته 
است اما پیگیری های خبرنگار مهر نشان داد 
در صورت قطعی شدن این تخلف فدراسیون 

مربوطه با خطر تعلیق مواجه خواهد شد و 
مدال طلای دو ورزشکار نیز از آنها گرفته 

می شود.
البته مسئولان کمیته ملی پارالمپیک 

و فدراسیون مربوطه در تلاش هستند تا با 
ارائه اسناد و مدارک لازم، کمیته بین المللی 
پارالمپیک را قانع کنند که تخلفی در این 

مورد صورت نگرفته است.

توسط یوسفی در رقابت های قهرمانی جهان ثبت شد

نخستین طلای تاریخ سنگین وزن کشتی فرنگی ایران

مجیدی:

 سه بازیکن خارجی به استقلال اضافه می شوند

توطئه داخلی برای پس گرفتن دو طلای پارالمپیک

مدیر والیبال باشگاه فولاد سیرجان: بازیکنان در ۲ 
دیداری که در مسابقات جام باشگاه های آسیا برگزار کرده 

اند، همه توان خود را برای برد به کار گرفته اند.
مدیر والیبال باشگاه فولاد سیرجان: شایسته قهرمانی 

هم هستیم محمدرضا شریف پور در مصاحبه اختصاصی 
با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما افزود: رقابت های جام 
باشگاه های آسیا از سطح کیفی بالایی برخوردار است و 
تیم ها برای رسیدن به نتایج بهتر در این مسابقات با همه 

توان حاضر شده اند، اکثر آن ها با جذب والیبالیست خارجی، 
تیم را تقویت کرده اند.

وی گفت: خوشبختانه بازیکنان سیرجان در این ۲ بازی 
با هماهنگی کامل حاضر شدند و توانستند برابر ازبکستان و 
فیلیپین که شناخت چندانی هم از آن ها نداشتیم عملکرد 
قابل قبولی را از خود نشان دهند و با هماهنگی کامل و 
آرایش تیمی مطلوب بازی ها را به نفع خود به پایان رسانند.

مدیر والیبال باشگاه فولاد سیرجان افزود: طبیعی است 
که توقع مدیریت کلان باشگاه ها پس از اعزام یک تیم به 
رقابت های مختلف کسب نتایج قابل قبول و سکو است، 
اما در شرایط کنونی انجام بازی های حرفه ای و تلاش 

والیبالیست ها مهمترین انتظار باشگاه از بازیکنان است.
شریف پور گفت: والیبالیست های گل گهرسیرجان تا 
اینجای کار عملکرد خوبی را از خود نشان دادند اگر شرایط 
به همین شکل ادامه پیدا کند آن ها شایسته قهرمانی 
هستند، اما در حال حاضر کسب یکی از سکو های این 

رقابت ها دور از انتظار نیست.
وی افزود: فردا مهمترین بازی مرحله مقدماتی مان را 
برابر تیم العربی قطر برگزار می کنیم، این تیم چند ملیتی 
است و بازیکنان صاحب نامی را از کشور های مختلف جذب 
کرده است، البته حضور پررنگ بازیکنان خارجی شامل همه 

تیم ها می شود و باید با همه قوا برابر آن ها ظاهر شویم.
سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان: ازبک ها را 

خوب آنالیز کرده بودیم  
سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان: برای 
رویارویی با نماینده ازبکستان آن ها را به خوبی آنالیز کرده 
بودیم و توانستیم با بهره گیری از اطلاعات فنی که داشتیم 
روی نقاط قوت و ضعف شان کار کنیم. به گزارش خبرنگار 
خبرگزاری صدا و سیما؛ سعید رضایی افزود: در دست اول 
دو تیم پا به پای هم پیش رفتند، در دست سوم با وجود 
این که روی بازی مسلط بودیم، اما آب و هوای شرجی 
حاکم در سالن روی عملکرد شاگردانم تاثیر زیادی گذاشته 
بود و شرایط را برای ما سخت کرد و همچنین به علت 
اشتباهات فردی زیاد نتیجه این دست را واگذار کردیم، 
اما خوشبختانه بازیکنان در دست چهارم به سرعت با هم 
هماهنگ شدند و نتیجه آن پیروزی در این دیدار بود. وی 
در ادامه در خصوص بازی فردا مقابل تیم العربی، گفت: 
تیم حریف از بازیکنان خوب برخوردار است و چند بازیکن 
خارجی از برزیل و صربستان به خدمت گرفته است، علاوه 
بر این مسئله سرمربی این تیم نیز شناخت خوبی از والیبال 
ایران دارد، با تمام وجود سعی می کنیم والیبال بی نقصی را 

به نمایش بگذاریم و نتیجه قابل قبولی را به دست آوریم.

مدیر والیبال باشگاه فولاد سیرجان: 

شایسته قهرمانی هستیم


